

J C SERVICOS

AVE PAES DE CARVALHO, 113 -
RODOVIARIA - CURUCA - PA
68750-000 - (91)9156-8566

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

N° 0000044 - FL 1/1

SÉRIE 1

CHAVE DE ACESSO

1524 1052 0096 7600 0140 5500 1000 0000 4413 0362 2350

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
215240026240460

02/10/2024 T09:45:29

Natureza da Operação

VENDA DENTRO DO ESTADO

Inscrição Estadual

159139759

Inscr Estadual do Subst. tributário

CNPJ

52.009.676/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome / Razão Social

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ/CPF

34.688.721/0001-58

Data da Emissão

02/10/2024

Endereço

RUA DEPUTADO CHARLES ASSAD 399

Bairro / Distrito

CENTRO

Cep

68645-000

Data da Saída

02/10/2024

Município

BONITO

Fone / Fax

UF

PA

Inscrição Estadual

Hora da Saída

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base de Cálculo ICMS Substituição	0,00
Valor do ICMS Substituição	0,00	Valor Total dos Produtos	8.047,98		
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00
Outras Despesas Acessórias	0,00	Valor do IPI Devolvido	0,00	Valor Total da Nota	8.047,98

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

Frete por Conta
0-Emitente
1-Destinatário

9

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE CÁLC ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR IPI Devol.	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI Devol
02549	TUBO SOLDAVEL DE 20MM	73041900	102	5102	UN	9,00	45,00	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02550	TUBO SOLDAVEL DE 25MM	73041900	102	5102	UN	9,00	65,00	585,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02551	TUBO SOLDAVEL DE 40MM	73041900	102	5102	UN	8,00	105,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02552	BUCHA N 10	73041900	102	5102	UN	16,00	4,99	79,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02553	BUCHA N 8	73041900	102	5102	UN	10,00	4,20	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02554	ADAPTADOR SOLDAVEL 25	73041900	102	5102	UN	11,00	20,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02555	ADAPTADOR SOLDAVEL 20	73041900	102	5102	UN	10,00	18,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02556	ADAPTADOR SOLDAVEL 40	73041900	102	5102	UN	10,00	25,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02557	CAP SOLDAVEL PVC DE 25MM	73041900	102	5102	UN	16,00	2,19	35,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02558	CAP SOLDAVEL PVC DE 20MM	73041900	102	5102	UN	15,00	2,19	32,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02559	FLANGE SOLDAVEL 25MM	73041900	102	5102	UN	10,00	11,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02560	JOELHO SOLDAVEL DE 20MM	73041900	102	5102	UN	25,00	14,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02564	JOELHO SOLDAVEL DE 25MM	73041900	102	5102	UN	25,00	15,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02565	JOELHO SOLDAVEL DE 40MM	73041900	102	5102	UN	25,00	16,85	421,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02566	LUVA DE CORRER PVC 20MM	73041900	102	5102	UN	26,00	12,00	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02567	LUVA DE CORRER PVC 25MM	73041900	102	5102	UN	25,00	13,00	325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02568	LUVA DE CORRER PVC 40MM	73041900	102	5102	UN	50,00	15,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02569	TE SOLDAVEL DE 40MM	73041900	102	5102	UN	15,00	13,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02570	TE SOLDAVEL DE 25MM	73041900	102	5102	UN	15,00	11,00	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02571	TE SOLDAVEL DE 20MM	73041900	102	5102	UN	10,00	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02572	CIMENTO	73041900	102	5102	UN	35,00	65,00	2.275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

- Emitido por MSISC

Valor Imposto na Nota R\$ 241.44 (3.00%)

DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDER

AL AGENCIA: 3229 CONTA CORRENTE: 2210-0

Recebemos de J C SERVICOS os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado.

Emissão: 02/10/2024 Destinatário:CAMARA MUNICIPAL DE BONITO Valor Total:8.047,98

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

NF-e

N° 0000044 - FL1/1

SÉRIE 1